

Byggeselskabet Nord ApS

Fabriksparken 10B, 2600 Glostrup

CVR-nr. 39 70 20 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2026.

Christian Blankholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Byggeselskabet Nord ApS Fabriksparken 10B 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 39 70 20 37
	Stiftet: 28. juni 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Blankholm, Direktør Dennis Bjørn Kongstad, Direktør
Revision	Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S
Modervirksomhed	Orbital Systems AB

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter salg af vandbesparende produkter udviklet og produceret i koncernen og at drive entreprenørvirksomhed med arbejde i total- hoved- og fagentreprise samt opbygge egenproduktion indenfor murer- og bentonarbejde samt VVS- og tømrerarbejde.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 20.010.891 kr. mod 15.631.237 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.614.184 kr. mod -999.422 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste	20.010.891	15.631.237
1 Personaleomkostninger	-17.860.849	-16.822.858
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-68.447	-67.058
Driftsresultat	2.081.595	-1.258.679
Andre finansielle indtægter	679	9.427
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.023	-18.163
Resultat før skat	2.079.251	-1.267.415
Skat af årets resultat	-465.067	267.993
Årets resultat	1.614.184	-999.422
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.614.184	0
Disponeret fra overført resultat	0	-999.422
Disponeret i alt	1.614.184	-999.422

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	112.338	130.785
Materielle anlægsaktiver i alt	112.338	130.785
Deposita	89.732	87.973
Finansielle anlægsaktiver i alt	89.732	87.973
Anlægsaktiver i alt	202.070	218.758
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.104.302	6.217.095
Igangværende arbejder for fremmed regning	178.564	76.639
Udsudte skatteaktiver	0	46.046
Tilgodehavende selskabsskat	146.000	130.000
Andre tilgodehavender	26.457	0
Periodeafgrænsningsposter	261.750	294.861
Tilgodehavender i alt	12.717.073	6.764.641
Likvide beholdninger	574.033	1.801.445
Omsætningsaktiver i alt	13.291.106	8.566.086
Aktiver i alt	13.493.176	8.784.844

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	4.741.143	3.126.959
Egenkapital i alt	4.821.143	3.206.959
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	419.021	0
Hensatte forpligtelser i alt	419.021	0
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	1.130.520	1.057.296
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.652.276	2.449.690
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	124.931
Anden gæld	2.470.216	1.945.968
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.253.012	5.577.885
Gældsforpligtelser i alt	8.253.012	5.577.885
Passiver i alt	13.493.176	8.784.844

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	3.126.959	3.206.959
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.614.184	1.614.184
	80.000	4.741.143	4.821.143

Noter

	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	16.296.114	15.362.315
Pensioner	1.464.324	1.300.502
Andre omkostninger til social sikring	<u>100.411</u>	<u>160.041</u>
	<u>17.860.849</u>	<u>16.822.858</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>26</u>	<u>25</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.023</u>	<u>18.163</u>
	<u>3.023</u>	<u>18.163</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller stillet sikkerhedsstillelser.

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Eventualforpligtelser****Leasingforpligtelser:**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 23 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 24-60 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.465 t.kr.
